LR8352系列
Oct-2025-REV.B
1
  LR8352 系列低功耗线性稳压器
1 产品特点
◼ 低输入功耗
◼ 低输入压差
◼ 高输入耐压: 50V

Oct-2025-REV.B
2
4 器件信息及命名规则
规格型号 输出电压 封装 丝印 最小包装
LR8352A -T12  1.2V SOT23 -3L
LR8352
A12 XXX
3000
LR8352A -T15  1.5V SOT23 -3L
LR8352
A15 XXX
3000
LR8352A -T18  1.8V SOT23 -3L
LR8352
A18 XXX
3000
LR8352A -T25  2.5V SOT23 -3L
LR8352
A25 XXX
3000
LR8352A -T28  2.8V SOT23 -3L
LR8352
A28 XXX
3000
LR8352A -T30  3.0V SOT23 -3L
LR8352
A30 XXX
3000
LR8352A -T33  3.3V SOT23 -3L
LR8352
A33 XXX
3000
LR8352A -T36  3.6V SOT23 -3L
LR8352
A36 XXX
3000
LR8352A -T44  4.4V SOT23 -3L
LR8352
A44 XXX
3000
LR8352A -T50  5.0V SOT23 -3L
LR8352
A50 XXX
3000
LR8352A -T90  9.0V SOT23 -3L
LR8352
A90 XXX
3000
LR8352B -T12  1.2V  SOT23 -5L
LR8352
B12 XXX
3000
LR8352B -T15  1.5V  SOT23 -5L
LR8352
B15 XXX
3000
LR8352B -T18  1.8V  SOT23 -5L
LR8352
B18 XXX
3000
LR8352B -T25  2.5V  SOT23 -5L
LR8352
B25 XXX
3000
LR8352B -T28  2.8V  SOT23 -5L
LR8352
B28 XXX
3000
LR8352B -T30  3.0V  SOT23 -5L
LR8352
B30 XXX
3000
LR8352系列